Pagamenti di prestazioni, servizi e forniture effettuati nell'anno 2022
2°trimestre
Data Pagamento Causale

Nome fornitore Totale mandato

01/04/2022 saldo fatture ENI S.P.A. 9.035,64
04/04/2022 saldo fatture ECOTECNICA S.R.L. 48.720,82
04/04/2022 saldo fatture SPROVIERI SRL 31.426,34
05/04/2022 saldo fatture FACILITY S.R.L. 3.893,33
05/04/2022 saldo fatture ECOMAC S.R.L. 2.475,00
07/04/2022 saldo fatture ROADS SRL UNIPERSONALE 35.000,00
07/04/2022 saldo fatture GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C. 39.000,00
08/04/2022 saldo fatture GEMINA S.R.L. 52.100,00
07/04/2022 saldo fatture LEASYS SPA 34.946,97
08/04/2022 saldo fatture WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 630,00
11/04/2022 saldo fatture ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 40.400,00
11/04/2022 saldo fatture FORASTIERE COSTRUZIONI SRL 20.000,00
11/04/2022 saldo fatture LUCANIA SPURGO SNC DI CIMINELLI 20.000,00
11/04/2022 saldo fatture IL GRANDE MASSIMILIANO 5.344,00
12/04/2022 saldo fatture FUTURA AMBIENTE SRL 182.795,20
12/04/2022 saldo fatture MANPOWER S.R.L. 91,72
12/04/2022 saldo fatture ANALYTICAL CONTROL DE MORI SRL 5.898,40
13/04/2022 saldo fatture IL VENTAGLIO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 19.681,50
14/04/2022 saldo fatture WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 3.445,90
15/04/2022 saldo fatture IDROTERMICA CARLUCCIO S.R.L.S. 830,00
15/04/2022 saldo fatture VARLOTTA FRANCESCO 4.400,00
19/04/2022 saldo fatture TABACCHI E RICEVITORIA DI MARINO SERENA 80,00
19/04/2022 saldo fatture COSTRUZIONI E SERVIZI PAPALEO S.R.L. 19.586,11
20/04/2022 saldo fatture NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL 82.803,39
19/04/2022 saldo fatture ENI S.P.A. 14.074,99
21/04/2022 saldo fatture REMOLLINO & LORUSSO S.N.C. 709,00
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M.& P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE
REDAC POINT DI RICCI ELIA
LINDE GAS ITALIA S.R.L.

GIASI FRANCESCO & FIGLIE SNC
INSTITUTE OF KNOWLEDGE & NETWORKING S.R.L.
LEASE PLAN ITALIA SPA
VODAFONE ITALIA S.P.A.
BENCHSMART S.R.L.

ADECCO ITALIA S.P.A.

FASTWEB SPA
SMART LINE SERVICE SRL
GALLO GIOVANNI S.R.L.

CHIMICA D'AGOSTINO S.P.A.

ING. CAGLIUSO ILARIO
AUTOGAS NORD SPA
CAMARDO DOMENICO PNEUMATICI
CONCESSIONARIA AUTOELITE SRL
RUGGIERO LUCIANO
ECO SUD COOPERATIVA
ESTRA ENERGIE S.R.L.

HSH INFORMATICA & CULTURA SRL
ARTMETAL DI GIORGIO SALVATORE & C. S.N.C.
CONSORZIO NAZIONALE PRO.GE.A.FORMAZIONE
MAGALOTTI BEATRICE VEND.PNEUMATICI-EQUIL.C
BULFARO S.P.A
ECOMAC S.R.L.

WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
PANSARDI SRL UNIPERSONALE
VALENTINA BONOMI

486,00
530,00
2.500,02
10.778,72
599,00
7.727,63
7.593,72
3.700,00
15.008,80
9.968,30
15.789,50
100.000,00
20.371,61
200,00
1.040,59
229,51
100,00
70,00
4.115,92
9.244,70
5.370,00
1.645,00
3.150,25
1.804,00
50.000,00
1.960,00
5.394,93
100.000,00
4.617,22
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AVV. DI MASE LUCA
AVV. DI MASE LUCA
AVV. DI MASE LUCA
MARIA CRISTINA MARINO
GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L.
PEPE S.R.L.
HYDROLAB SRL
FORASTIERE ROMEO
IMPRESA ING.RAM S.R.L.
ENI S.P.A.
SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL
FASTWEB SPA
GEMINA S.R.L.
LEASE PLAN ITALIA SPA
SMART LINE SERVICE SRL
IMD SRL
ARTMETAL DI GIORGIO SALVATORE & C. S.N.C.
CENTRO LUCANO COLORI
LAB INSTRUMENTS SRL
IL VENTAGLIO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
TRUPA NICOLA
COGEI S.R.L.

IDROVELOX DI PETRELLI FRANCO E FIGLI SRL
EDILCOSTRUZIONE SNC DI TOLVE PASQUALE
SANTORO S.R.L.

MADDALENA S.P.A.

VEMAR S.A.S. DIV.A. & C.

POSTEL S.P.A.

LAGANARO S.R.L.

3.095,22
4.981,78
400,07
17.680,00
59.300,00
62.500,00
17.719,70
87.600,00
99.700,00
10.441,10
6.452,00
8.034,33
52.100,00
6.793,80
15.361,50
50.000,00
100,00
95,24
2.246,70
19.681,50
20.000,00
76.205,75
20.000,00
20.000,00
30.000,00
20.000,00
11.564,53
10.500,00
20.000,00
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M.& P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE

PIETRAPERTOSA GIUSEPPE NICOLA MARIO AVV.

PROF.AVV.FRANCESCO DI CIOMMO
MOTTA IMMOBILIARE SRL
GALLO GIOVANNI S.R.L.
FUTURA AMBIENTE SRL
BIERRE CHIMICA S.R.L.
ECOTECNICA S.R.L.
SPROVIERI SRL
VELIKA SRL
GIULIANI EDUARDO AVV.
GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C.
ROADS SRL UNIPERSONALE
STIGLIANO S.R.L.

ITNET S.R.L.

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A.
COGIDI COSTRUZIONI SRL
RISCONTRI SOCIETA COOPERATIVA
ADECCO ITALIA S.P.A.
AUTOGAS NORD SPA
LINDE GAS ITALIA S.R.L.

WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
HACH LANGE S.R.L.
SICURITALIA S.P.A.

ENTE DI GOVERNO PER | RIFIUTI E LE RISORSE IDRICHE

ENI S.P.A.
COMPASS SPA
BDO ITALIA S.P.A.
NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL

1.388,00
526,24
10.756,56
2.000,00
100.000,00
182.795,20
7.250,40
48.720,00
31.160,00
1.400,00
7.178,00
39.000,00
35.000,00
100.000,00
66,15
2.769,01
24.629,22
799,00
23.637,25
1.035,00
5.762,32
4.050,29
961,80
56.564,86
100.000,00
12.865,51
1.024,06
12.368,00
49.517,51
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SOSEV AMBIENTE S.R.L.

ICA DI MARINO GEOM. MICHELE
GIANNONE GROUP S.R.L.
LUCANIA SPURGO SNC DI CIMINELLI
DOTCOM S.R.L. - ITALIA
SOCIETA CHIMICA MEDITERRANEA SRL
GALLO GIOVANNI S.R.L.
CONSORZIO NAZIONALE PRO.GE.A.FORMAZIONE
FORASTIERE ROMEO
IMPRESA ING.RAM S.R.L.

NUOVA CALDO CASA
GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L.
PANSARDI SRL UNIPERSONALE
EUROPA GESTIONI IMMOBILIARI SPA
ENI S.P.A.

TABACCHI E RICEVITORIA DI MARINO SERENA
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
RUGGIERO LUCIANO
IT VALUE SRL
POSTEL S.P.A.

SMART LINE SERVICE SRL
S.E.QU.RA. di VARASANO GIOVANNI
SCAPICCHIO MARIO
SPIX ITALIA S.R.L.

EDITRICE DEL MEZZOGIORNO SRL
GUTTIERI S.R.L.

PARK HOTEL SOCIETA COOPERATIVA
NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL
PACE LEONARDO

30.391,72
33.338,40
33.720,80
29.911,56
1.260,00
26.439,24
200.000,00
3.899,86
87.600,00
99.700,00
6.000,00
59.300,00
100.604,37
63.981,60
8.310,16
80,00
3.076,63
40,00
5.116,67
2.097,59
11.758,00
956,80
8.100,00
24.000,00
240,38
1.977,11
1.800,00
50.000,00
3.232,58



10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
16/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
17/06/2022
16/06/2022

saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture
saldo fatture

PACE LEONARDO
PACE LEONARDO
HACH LANGE S.R.L.
ECO ERIDANIA S.P.A.
ECOTECNICA S.R.L.
ROADS SRL UNIPERSONALE
SPROVIERI SRL
GEMINA S.R.L.
IL VENTAGLIO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
ANALITICA S.A.S.
S.T.E.S. SRL
EUROPA GESTIONI IMMOBILIARI SPA
STIGLIANO S.R.L.
LA NUOVA SRL
GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C.
C.M.E. MALLANO SRL
DESAL DI SABIA CANIO E LAROCCA NICO S.N.C.
PINTO MICHELE
FORDEC SRL
AGRELLI GIUSEPPE
TRUPA NICOLA
DAGA SERVICE S.R.L.S.
ECO SUD COOPERATIVA
FERPI PULIZIE DI PIRELLI FEDERICO ENRICO
SERVICE 3000 SOC COOP.
GENERAL SERVICE SRL
FACILITY S.R.L.
TIM SPA
COSTRUZIONI E SERVIZI PAPALEO S.R.L.

1.856,24
3.329,68
34.958,62
2.850,00
48.720,00
35.000,00
31.160,00
52.100,00
20.000,00
9.080,90
7.399,99
273.772,60
100.000,00
400,00
39.000,00
21.767,22
26.372,03
427,27
19.145,05
19.272,25
20.000,00
1.800,00
9.217,96
2.167,05
407,60
2.770,47
3.893,33
26.297,83
61.324,82
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FUTURA AMBIENTE SRL
FASTWEB SPA
LEASE PLAN ITALIA SPA
LEASYS SPA
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
IMPRESA ING.RAM S.R.L.
GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L.
FORASTIERE ROMEO
REMOLLINO & LORUSSO S.N.C.

Vultur Security Srl
ECOPRAXI S.R.L.

S.C.A. DI D'ARIENZO GABRIELE & C.SER.CON.AMB.SNC

SOLDO G.M.V. S.R.L.
SINNICA SPURGO S.R.L.

FAVER S.P.A.
EDILCOSTRUZIONE SNC DI TOLVE PASQUALE
NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL
SAGRES SRL
ENI S.P.A.

TAGLIABUE S.P.A.

TECNAV SOC.COOP. AR.L.

ANAS S.P.A.

EDILIA COSTRUZIONI S.R.L.
CO.MA.G. S.R.L.
ELETTROENGEENERING DI BAFUNNO AMEDEO
PANSARDI SRL UNIPERSONALE
MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL
LOGIODICE SRL
TELESCA SRL

200.000,00
31.716,38
8.055,26
18.496,49
3.812,98
99.700,00
59.300,00
87.600,00
20.000,00
32.353,20
10.900,00
22.224,52
200.359,61
84.000,00
63.838,76
37.719,96
50.000,00
14.126,20
11.348,26
46.953,70
45.442,43
120.382,92
49.750,00
30.000,00
30.333,69
200.000,00
150.000,00
100.000,00
35.632,93
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EUROTUBAZIONI SRL
PEPE S.R.L.
IMD SRL
POSTE ITALIANE SPA
FORASTIERE COSTRUZIONI SRL
COGIDI COSTRUZIONI SRL
GIANNONE GROUP S.R.L.
DAY RISTOSERVICE SPA
SOCIETA CHIMICA MEDITERRANEA SRL
ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L.

S.I.GE. SOCIETA' IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L.

SANTORO S.R.L.

GAUDIOSO LAVORI SRL
GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C.
ROADS SRL UNIPERSONALE
SAGRES SRL
NUOVA CALDO CASA
VALENTINA BONOMI
VODAFONE ITALIA S.P.A.
POMARICO S.R.L.

NOVA AEG SPA
LEASYS SPA
AVV.LUIGIA BARBARA LETTIERI
FUSCO & BRANCATO SOC. COOP.
ELISABETTA PAPI AVV.
VODAFONE ITALIA S.P.A.

E.T.C. ENGINEERING S.R.L.

CRISCI ANGELO SRL
UNICHIM-ASS.PER UNIFICAZIONE SETT.IND.CHIM

30.000,00
35.342,58
50.000,00
30.000,00
50.000,00
30.000,00
26.923,99
118.064,24
24.541,68
40.000,00
32.057,90
36.799,28
30.000,00
40.000,00
40.881,54
12.237,20
11.041,67
4.809,60
2.004,54
195,00
1.000.000,00
17.921,64
2.830,93
4.893,48
3.886,02
338,00
38.250,83
14.461,15
1.102,00
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STUDIO ANALISI CHIMICHE E AMBIENTALI S.R.L.

COMUNE DI LATRONICO
MAYA SRL
ISTITUTO DI VIGILANZA L'AQUILA SOC. COOP.
EXACTA+OPTECH LABCENTER S.P.A.
MADDALENA S.P.A.
WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD
IS RAPPRESENTANZE SRL
NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL

7.840,00
46.250,33
39.386,06
15.537,00

4.711,06
37.570,00

3.918,67

6.584,19
18.672,79




